- rum captivitate quae referat 146,9. Demetrii Argolica 14,7.
- Democrates heros 12,8.
- Democritus Ethica unde hauserit, de peregrinatione sua, de magistris, de libris quae praedicavit 131,9. in Aegypto quamdiu commoratus, quae ab illis hauserit 352,4. antecessores et successores quos hab. 130,12. summum bonum qua in re posuerit 179,32. de naturae doctrinaeque affinitate quae tradat 229,2. de aere seu deo spiritu ut senserit 20,34. de poeta quae scrips. 296,46. de matrimonio ut sentiat 181,25. Sapientiae cognomen unde adeptus 268,18. Democriti locus 36,20. 255,23. 120,44. dictum de aum natura 26.41. dictum de coitu 84,2. ideae seu *ἰδέωλα* 19,50. et 20,9.
- Demodocus vates 144,1. Demodocus Platonis an sit dubitatur 136,23.
- Demonstratio quid 156,22. 328,3. 329,37. a syllogismo quid differat 327,21. ab inductione et definitione quid diff. 330,33. ab analysi seu resolutione quid diff. 327,52. duplex 164,26. 327,14. 46. suprema quae 164,35. 321,7. 322,8. demonstrationes a deo poscere amens et impium est 234,12. demonstrationis oratio qualis 123,16.
- Demophont. Thesidae temp. 139,3.
- Demosthenis locus ex Homero expressus 266,19. locus ex Thucydide 265,47. locus a Phanocle expressus 266,27. locus a Philino imitatus 266,1.
- Demylius tyrannus 213,5.
- Dentes pulchros quae habent, rident etiam nolentes 94,7. et Petr. vict. var. lect. lib. 6. cap. 12. dentes et gingivas in convivio scalpere, indecorum 75,41.
- Dercylus de Ilii capti tempore quae scripserit 139,5. Cerylus Eusebio Evang. praepar. 293.
- Descensus ad inferos, cuius poema 144,4. 6.
- Descriptio et census provincialium quando fieri coepta 147,9.
- Deucalio Phthiotarum progenitor 138,35. Deucalioneum diluvium 138,48. 145,14. Deucalionia Hellanici 267,11.
- Deus scitur naturaliter, secundum Basilidem 233,33. dei cogitationem et notitiam aliquam brutis quoque tribuit Xenocrates 252,13. de deo upde quaerendum ac discendum 286,32. 47. de deo sacri libri ut tradant 23,12. Deus nominib. quib. designari solet 251,7. a gentilib. nominatus quidem passim, sed non agnitus vere 292,35. Deus deorum, deus magnus et fortis, Iehova 268,2. deus verus unus 29,6. unus etiam Platoni

154,26. unum et supra ipsam unitatem 52,4. unum idemque esse unde colligatur 52,28. mundum cur fabricarit 249,34. causa essendi omnibus 50,7. naturalis nobis pater secundum Antitactas 189,2. providentia sua mundum administrare dictus optimis quibusque philosophis 260,45. an mali hominibus, causa sit 134,22. 261. 15. 17. cum hominibus agit ut homines cum liberis suis 53,8. omnium deus quomodo sit; et quomodo non 260,30. gratiam suam hominibus variis modis patefecit 3,9. unus et per legem ac prophetas et per evangelium locutus 184,39. 203,52. per filium scripturas tradidit et enarravit 251,39. donat multa quorum ipse expers est 248,4. amari pariter et timeri vult 240,6. inimicus nemini 314,30. iustus licet ac rigidus, tamen et bonus 49,50. et 50,27. bonus est propter se, iustus propter nos 56,14. minas quam graves immorigero populo denunciavit 51,33. irascitur quidem, sed facile placatur 52,17. ulcisci quomodo dicatur 324,1. castigat ob tres potiss. causas 229,49. Bodinus Daemonomanias libro 4. c. 5. plures affert. R. affectuum expers est 229,25. affectus habens humano more inducitur 168,48. 292,41. hu-

mana multa habere inducitur ad captum nostrum 248,6. 44. passus an sit 339,1. quieverit die septimo quomodo dicatur 291. 3. prope est suis 210,44. in hominibus habitans, corrumpitur et contaminatur ab impiis 85,23. dei cognitio meditanda ubique 28,31. dei agnitio, pietas 25,9. ad dei intelligentiam quomodo accedi aliquatenus possit 248,45. deum videre quibus datum 234,37. deum timens spiritus vivet 51,15. deum propitium qui habet, omnia habet 173,47. deus colendus quomodo, quando, ubi 305,25. 28. deum coli Petrus vult non Graeco nec Iudaico more, sed novo more per Christum 270,9. 13. et 269,50. deus imitandus nobis, quoad eius fieri potest 232,38. deo obsistere, salutem sibi esse interpretati quidam haeretici 189,39. 46. dei verba, facta sunt 254,46. dei potentia celebrata etiam ab ethnicis 255,8. dei sedes et potentia magnifice descripta 259,11. dei thronus quomodo dicatur caelum, cum locus eum nullus capiat 155,48. deus domum sibi aedificari posse negat 249,28. dei descensus in montem Sinai magnificentiiss. 268,22. dei facies ubi, ibi pax et exultatio 51,43. deo ministrantes spiritus et flam-

mae ignis 252,52. dei as-  
 secla *ἄληθ* 180,6. dei no-  
 mine solo exanimatus  
 Pharao 149,6. dei amicus  
 qui 301,24. dei amicus unde  
 dictus Abraham 221,24. 29.  
 dei filii qui 37,37. dei si-  
 milis vir bonus qua re  
 276,30. ad dei imaginem  
 factum esse quid signif.  
 289,46. dei similitudo, seu  
 deo similem fieri, quid  
 174,6. 28. 179,52. dei ima-  
 go triplex 300,46. dei veri  
 imago quid Valentino 218,  
 33. dei imaginem facere  
 vetuit Moses 94,45. item-  
 que Numa Pompilius 131,  
 31. deus quidam inter ho-  
 mines est Idearum con-  
 templator 230,7. et gno-  
 sticus 229,11. deus homini  
 esse dicitur qui eum docet  
 312,16. deum Patrem, et  
 deum filium agnoverunt  
 etiam poetae 257,49. Deus  
 impudens, seu dei aemu-  
 lum numen, haeticorum  
 189,39. Dei primi filios  
 naturales se iactitant gno-  
 stici fictitii 188,18. DEO  
 IGNOTO dicata ara 251,  
 17. Dii, homines; homi-  
 nes, dii, Heracliti dictum  
 92,26. dii per metaph. qui  
 311,13. dii et filii altissimi  
 qui 34,16. 41,12. 178,27.  
 229,11. deorum pater opi-  
 fex rectorque rerum om-  
 nium 255,33. deorum filiis  
 de deo fidem adhiberi  
 vult Plato, i. Christo et pro-  
 phetis eius 251,34. deos  
 alii alios sibi finxerunt,  
 et qua ex causa 7,10.

deos sibi similes quaeque  
 finxit natio, forma scilicet,  
 habitu corporis, moribus  
 et affectib. 302,7. dii qui  
 quib. philosophis fuerint  
 19,14. 45. 127,45. dii ma-  
 gni, inferi sc. 78,39. dii  
 hospitem peregrinorum  
 specie urbes obeunt 230,  
 10. humanam ad mensam  
 in Aethiopia epulari 10,  
 52. deorum amores, pu-  
 gnae, vulnera, vincula 9,  
 15. et 10,4. habitus ridi-  
 culi, interdum et probosi  
 17,26. deos lugere, stulti-  
 tia est 7,18. dii gentilium,  
 mera daemoniorum idola,  
 atque adeo dii *δαιμονες*  
 ab ipsis appellati 16,52.  
 et 18,49. deificationis li-  
 centia 7,37. et 14,41. et  
 16,19.

Dextera tua ducet te, i. do-  
 minus 285,20. a dextris  
 meis sede, ut interpre-  
 tati Valentiniani 342,27.  
 dextri et sinistri angeli  
 338,15. dextra et sinistra  
 loca Valentinianor. 338,50.  
 Diabolus, haeticorum deus  
 impudens 189,41. quomo-  
 do significatus ab ethnici-  
 cis 253,16. mali causa ut  
 sit 133,13. *αυτογυος* magis  
 quam *βρεγυος* in pecc. 313,  
 28. fur et latro quomodo  
 dicatur 134,28. defectionis  
 socios sibi quaerit inter  
 homines 166,12. in ange-  
 lum lucis se transfor-  
 mans, veritate primum  
 utitur, deinde dolis 274,  
 14: de Christo quae sci-  
 verit, quae non 349,41.

- tentationes suas quousque possit extendere 217,31. diaboli semen 341,22.
- Diaconi** qui 297,36. vere qui 283,22. per diaconas doctrinae Christi aditus patefactus in gynaecea 192,42.
- Diagoras** deos ut deriserit 7,21.
- Dialectica vulgaris** quid 124,49. vera quid 126,14. 294,10. Platoni quid 153,28. quid conferat 138,4. 278,10. 23. cuius inventum 126,6. dialecticorum hodiernorum studia, et quae sit vera dialectica 153,30. dialecticae mulieres 224,17.
- Dialectus** quid sit 146,25. dialecti sen linguae generales LXX 146,23. primae ac generales, natura voces suas habent 146,39. Graecorum. quot 146,27. dialectos etiam deorum et brutorum animalium 146,29.
- Dianae indignatio**, adversum Aetolos, et expositulatio cum Minerva 352,22. Diana *Ἀπαρχομένη, Κορυδαλίτις, Ποδάγρα* 11,21. *χελύτιδος* fanum 11,27. Dianae Munychiae simulacrum 14,18. Dianae Tauricae sacra 12,31. Dianae Tanropolu sacra 12,36.
- Dicaearchus** de Hercule quae prod. 9,13.
- Dicens multa**, vicissim audiens multa 275,2.
- Dichordon** a quib. inventum 132,38.
- Dictionis figura** saepe turbat 328,28.
- Didymei oraculum** 4,32.
- Didymus grammaticus** sextum Apollinem facit 8,30. Soloni tribuit τὸ *Μυθὲν ἄγαν* 129,30. de symbolica phrasi quae trad. 243,17. libro de Pythagorica philosophia, de Theanoe quae tradiderit 133,35. in Synposiacis de claris mulieribus. quae narret 224,27.
- Dies magnus Iud.** 270,11. dies Christi, adventus in carne 337,24. dies nocturnus Platoni qui 256,8. 260,32. dies diei eructat verbum, quid signif. 247,11. dies allegorice quid 291,39. et 227,41.
- Dieuchidas Megaricorum** libro IIII, Lycurgum quando fuisse trad. 141,46. Dieuchidae Megarensis furtum 267,10.
- Differentia** in definitione quid praestet 331,22. differentiarum continuitas ut secunda 330,37.
- Diffidere memineris** 204,41. ne Digitum quidem temere a sapiente moveri dicant Stoici 82,52. digitus dei quid 289,14.
- Dilectio** quid 162,52. dilectio Dei quae 110,50.
- Diluvio purgata terra** 235,17. diluvium sub Ogyge 138,40. sub Deucalione 138,48. 145,14.
- Diminutiva ornant** interdum 38,15.
- Dinomachus summum bonum** q. est. 178,47.

- Dion de Magorum sacrificiis 19,33.
- Diodorus Critolai successor in Lyceo seu Peripat. secta 130,3. summum bonum quod statuerit 178,50. Diodorus de Antiphonte quae tradat 133,23.
- Diodori Croni filiae 224,17. Diodori Siculi locus 351,8.
- Diogenes Apolloniata secutus Anaximenis sententiam 19,18. 127,45. ἀποδοσία unde dicta voluerit 46,38. Diogenes Persicorum libro 1. de Asiaticorum deo 19,31. Diogenes Smyrnaeus antecessores et success. quos hab. in Eleatica profess. 130,13.
- Diogenis tragici locus 177,31. Diogenis cynici locus 302,48. scoticum apophthegma in mollem 95,52.
- Dion philosophus de Lysidicae Philotetaeque verecundia quae scrips. 223,51. Dionis aruspici locus 243,15.
- Dionysius, tyr. imaginum cultum ut luserit 5,42.
- Dionysius Carthag. vates 144,21. Dionysius Argivus de Ilii capti tempore quae prod. 139,4. Dionysius Halicarnasseus Argol. Graecorum vetustissima facit 138,32. Dionysii Iambi versus 243,24. Dionysii Thracis locus de variis significandi modis 242,49.
- Dionysius orbis sui libro V, 14,11. de Thaso condita quae scripserit 144,10.
- Dioscuri servatores 8,1: homines fuerunt mortales 9,4. Argonauticae expeditionis socii 139,14.
- Diospolitarum hieroglyph. 242,13. Diospolis, eadem Thebae 351,45.
- Diotima Mautin. vates 268,9.
- Diotimus summum bonum quod statuerit 179,32.
- Diphili comici locus 258,30. 360,23. 303,3. locus ex Euripide 264,43. locus a Possidippo expressus 264,37.
- Dipoeni et Scyllidis stat opera 14,16.
- Disciplinae liberales meditando materiam quam suppeditent piis 278,45. Aegyptiis quae usitatae 148,41. disciplinae gradus et genera Aegyptiis. quae 237,35. disciplinarum fons e caelesti Sapientia 280,35.
- Disputationes et quaestiones quorsum et quomodo instituendae 326,30. et seq. apud priscos philosophos non fuerunt usitatae 326,22.
- Distinctio verborum et rerum, magnam affert lucem etiam in s. scriptura 278,31.
- Dithyrambi auctor primus 133,14.
- Dives qui 100,21. 47. 51. Platonique qui 158,44. divitiarum, arx malitiae et vitiorum 70,31. caecae sunt, caecosque efficiunt 207,22. serpentis in modum, caute tractandae 100,36. optima quae 70,44. verae quae 101,4. 282,6. 301,18.

- Divinus** quidam defluxus in nos promanat 20,15. divini et diis pares unde dicti eximii homines 232. 41. divinitas quam stolidè tributa creaturis, et creaturarum affectionib. 28,42.
- Divinatio** e caelestium observatione 194,8. e fluviorum vorticib. et strepitu 131,48. divinationum et divinaculorum genera varia 4,31. divinatio ab angelis ad homines derivata 349,47.
- Divisionis** logicae natura quae 330,25. ut facienda 331,13. quotuplex sit 331,3.
- Docendi** modus triplex 295, 11. docendi genere triplici apud apostolos usus Servator 342,41. docere veteres sapientes et brevibus et aenigmaticis verbis soliti 120,22. docendi maiorem quam scribendi curam agebant veteres 347,21. docendo discimus 118,43. docendi lampas tradenda etiam aliis 116, 42. Docens proximum cognitionem dei, deus eius a deo appellatur 312,16. doctores quanto in pretio apud barbaros 130,41. 46. doctores insignes, peculiare sortiti angelos 294,35. doctores imaginarii, qui opiniones suas pro veritate auditorib. obtrudunt 321,10. doctor omnium primus qui 273,22. 38. doctor unus, in caelis 39,9. doctor nobis unicus Christus dei filius 114,22. 231,
14. doctor a deo nobis missus Servator noster 234,39. Doctrina in naturam vertit praecepta sua 229,4. doctrinae studiosi *οὐρανοὶ καὶ ἄγγελοι* adiuvantur 121, 34. doctrina multiplex et varia, et prodest multum, et obest 123,49. doctrina absoluta quae 138,5. vera quae 286,24. Graecanica, elementaris dumtaxat est in ecclesia Christiana 285, 33. doctrinæ hominum impugnare traditiones divinas audent haeretici 324, 17.
- Docitarum** haeresis 325,31.
- Dodonaicum** aes, et Dod. quercus 4,27.
- Dogmatum** secundorum apostolica et ecclesiastica rectitudo 324,23. in dogmatib. pugnantib. quid faciendum 323,19.
- Dolium** Iovis aperte pugnat cum arca dei 247,15.
- Dolor** secundum deum, salutaris est 226,4.
- Dolosa** et vestimenta et unguenta 126,52. et 77,3.
- Domicilia** mobilia possessoresque sequentia 98,4. domicilium stabile ac fixum ubi 231,49. Domus Herculis tutelam inscriptione praeferebat 302,48. domus dominica viri et mulieris coniugio constitui potest 203,12.
- Domina** qualis talis et caetula 108,50.
- Dominus** dominorum, deus deorum, deus magnus et fortis 268,2. domi-

- num appellare Christum nihil est, nisi et mandatis eius obsequamur 210, 48. domino qui prope est, quomodo flagellorum plenus dicatur 161, 45. dominis duob. servire non possumus, deo nempe et volupt. 187, 36. Dominicus dies a Platone ut praesignif. 256, 14. dominica dies vere quae 310, 13.
- a Domitiano instituti Iudi 145, 40.
- Doricae harmoniae quae conveniant 279, 37. 39.
- Dormientis usus nullus 80, 27. dormientium visa evidentissima 348, 27. dormientem e profundo somno excitare 51, 1. dormire ac soporari allegorice a Davide capta 256, 11.
- Dorothei Italica hist. 12, 39.
- Dorotheus Paedectae primo de Mopso quae tradat 144, 25.
- Doryssaens Laced. rex 141, 20. Pausan. Doryssus 82, 34.
- Dosidas de Lesb. sacrificiis 12, 35.
- Draconis specie cum Proserpina coit Iupiter 5, 29.
- Draco leges suas quando tulerit 133, 31.
- Druidae Gallorum philosophi 131, 37.
- Dubitaciones et Disputationes veteris. non fuerunt usitatae 326, 22.
- Duces insignes peculiare sortiri angelos 294, 35.
- Duo vel tres in nomine domini congregati, qui 195, 13.
- Duodenarii num. myst. 255, 41. duodecimi aevi passio 339, 7.
- Duris de Alexandri expeditione quae scripserit 145, 47.
- Dysaules terrigena 6, 19.

## E.

- Ebrii e risu effuso interdum ad ploratus deveniunt 74, 47. ebriarum turpi exemplo ab ebrietate avocatur inventus 102, 23. ebrietatis theatrum 71, 6. symptomata 66, 40. 67, 40. ebrietati qui populi magis dediti 68, 32.
- Ecclesia quid 41, 29. 232, 46. 303, 40. mystice a Davide descripta 280, 28. et virgo et mater 45, 10. sponsa Christi 192, 1. alii praeter Christum non nubit 196, 18. assumitur a Christo 341, 52. Ecclesiam Sapientiamque cum Iesu coniunctam ut esse censuerint Valentiniani 337, 15. ecclesia Patientiae nomen firmum ac fixum gerit 40, 17. ecclesia, seu electus ecclesiae grex, fidei vinculo continetur 165, 50. ecclesiae excellentia, in unitate posita est 325, 25. ecclesia frequentanda, et quae ibi praestanda officia 110, 16. Ecclesia una e trib. populis 195, 35. primigenia 24, 22. vetus et catholica una est 325, 17. 21. in ecclesia veteri et doctrina purissi-

- ma est, et secta optima 321,8. ex ecclesia vetustissima verissimaque recentiores pullularunt haereses 325,15. ecclesiae primitivae deservitricis sunt haereses 137,7. ecclesia catholica haeresibus vetustior 325,6. 15. ecclesias suas habent etiam haeretici 322,47. Ecclesiae semina quando exorta secundum Valentin. 339,50. ecclesiae puritas duplex 197,30. ecclesiae regulam furtim depravant haeretici - 324,47. ecclesiastica regula est veteris novique testamenti concentus 287,24. ecclesiastica symphonia, utriusque testamenti scriptorum consonantia 279,44. ab ecclesiastica traditione ad humanarum sectarum opiniones transiliens ipse se perdit 321,46. Ecclesia terrestris, imago ecclesiae caelestis 214,30. 283,34. in angelos convertitur, Valent. 337,48. pro ecclesiis calicem Christi bibere non recusant fidi pastores, ut Christus et Apostoli 216,9. 310,27; ex Ecclesiaste citatus locus 128,50.
- Echini, pilae modo se volutant 248,2.
- Ecyles statuarius 14,16. rectius Scyllis Pausaniae.
- Edem allegorice quid 165,8.
- Edemus genius 12,5. rectius Menedemus C.
- Edere se mutuo, bestiarum ritus 154,24. edere ac habere verbum<sup>o</sup> dei quid 247,40. edendum ut vivamus 60, 38.
- Ediscenda potius quam scribenda secreta phil. 247, 23.
- Edulia hominib. propria, diis sacrificantur ab ethnicis 270,6.
- Edionis inventum 5,2.
- Eglorus, Iudex Isr. 140,19.
- EGO, in verbis Domini vim quam habeat 184,46.
- Eleaticae disciplinae conditor qui, et qui propagatores 129,40. 130,8.
- Electi quibus epithetis per poetas desumpti 232,39. electum genus quo aenigmatate a Platone significatum 254,29. electorum electissimi qui 287,31. electorum liberi quales 201,10.
- Electio peregrina in mundo unde dicta Basilidi, et electus quomodo peregrinus 231,40. de electione seu arbitrio hominis ut senserint Basilidiani 156, 36.
- Electrum paleas attrahit 159,40.
- Eleemosynae quam commendabiles 171,33. commendantur non quantitate sed animo dantis 209,23. 28.
- Eleorum (vel potius Deliorum) genius Anius 12,6.
- Elementa quae qui philosophi rerum principia constituerint 19,17. de clementis mundi ut sentiant christiani, ut item philo-

- sophi veteres 127,43. elementa infer se ut commententur 256,1.5.  
 Elephantum se invicem intelligunt 146,38.  
 Elephantines Aegypt. deus 11,40.  
 Eleusini templi fundatio 138,51. septum 13,25. Eleusini-  
 orum mysterior. symbolum 6,33.  
 Ebraeus vestitus 88,8. 192,47.  
 Eliseus prophetare quando coep. 141;8.  
 in Elliptice dictis subaudiendum et supplendum quod deest 320,10.  
 Elpenor talum frangit 69,14.  
 Elysii campi 232,48.  
 Empedocles Agrigentinus praeter quatuor elementa duos insuper deos statuit, Contentionem et Amicitiam 19,20. in ignem reversura cuncta sensit 255,45. vaticiniis, medicina et miraculis clarus 267,48. et 144,28. *κωλυσαμένας* unde dictus 267,43. Empedoclis locus 8,11. 185,37. 205,44. 229,12. 235,4. 236,21. 237,11. 243,33. 250,47. 251,46. 259,1. 261,50. 267,46. 292,36. locus ex Athamante Pythag. 265,22. locus ab Eurip. express. 266,33.  
 Empedotimus Syracus. vates 144,29.  
 Emungere se crebrius, indecorum 75,31.  
 Enarratore ac praeceptore opus est ad gnost. profess. 245,22.  
 Encratetarum haeresis unde d. 325,30. diaeta quae 331,43. Encratetae notati et obiter refutati 68,45.  
 Endymion Lunae anasius 10,4.  
 Enoch quae homines ab angelis edoctos esse tradiderit 349,46. ex Enoch locus cum Danielis prophetia consonans 344,37.  
 Entychitae haeretici 325,33.  
 Enyo an deo 29,1.  
 Ephesus philozophus, Heraclit. 235:10. 257,40. Ephesiae Dianae ruinam praedicit Sibylla 15,5. Ephesiae litterae a quib. inventae 132,7. quid significarint 242,44.  
 Ephorus de Lycurgo et Minoe quae scripserit 152,21. de Alexandri expeditione quae scr. 145,45.  
 Epicharmus comicus, Hieronis Siculi temp. vixit 130,9. Pythagoreus fuit 255,7. assellum piscem vocat *ἐπιτραχιλόραστρον* 65,24. Epicharmi locus 159,32. 204,30. 211,14. 232,4. 255,7. 303,13. locus ex *Πολιτεία* seu Republ. 258,5. locus ex Chilonis apophthegmate 266,13. ex Epicharmo qui quae mutati 263,39. 264,35.  
 Epichorematis tumidis declamantes sophistae 117,38.  
 Epicurus a Democrito quae mutatus 267,15. impius scriptor 116,18. et 20,8. supra ceteros philosophos impius 257,52. *τοῦ αὐτομάτου* somniandi ansam quam habuerit 252,41. summam

- bonum quod statuerit 228, 40, 45, 51, 179, 37. sapienti suo quantum indulgeat 228, 7. de fide ut senserit 157, 44. de matrimonio ut senserit 181, 27. Graecos solos philosophari nosse, imperite ac falso dixit 130, 37. Epicuri locus ex epistola ad Menoecum 215, 6. locus ex Euripide expressus 266, 38. locus ex Aristophane, ibidem, vox impia 178, 41. Epicurei arcana quaedam et ipsi iactitant 245, 40. Epicurea secta sinceræ philosophiæ adulterina proles 275, 29. damnatur a Paulo 127, 23.
- Epidaurii templi inscriptio 236, 4.
- Epigenes Thesp. vates 144, 20. Epigenes libro de Orphei poesi, quæ de poematiis quibusdam incertis tradat 144, 5. ex eodem libro 244, 1.
- Epilepsia parva coitus 84, 2. epilepticis quæ med. 305, 3.
- Epimenides Cret. vates 144, 27. Persicum bellum sacrificio in decennium differt 268, 10. in septem sapientum numero positus, et Propheta Graecus a Paulo appellatus 129, 11. Epimenidis dii 7, 46.
- Epimethei tempora 138, 47.
- Epiphanis Carpocratis filii dogma, liber, consecratio 183, 50. locus de Iustitia seu communiione omnium aequali 184, 5. 34, 48.
- Episcopos quales Paulus velit 197, 22.
- per Epistolam plenitudo spiritalis gratiæ seu gnostica traditio significari a Paulo non poterat 247, 18.
- Epistola catholica, omnium sc. apostolorum 219, 50. epistolæ ænigmaticæ 239, 52. epistolarum inventrix 132, 51.
- Epitaphium arrogans 16, 41. profanum 177, 21.
- Epulum populo q. datum a Davide 65, 20.
- Equus Scythiæ et domicilium præbet et victum 98, 6. equus cuiuslibet sensori adhiñiens, allegor. 59, 49. equi hinnitores et salaces 38, 30. 82, 45. 201, 51. 202, 30. 205, 35. equus cum sessore in mare præcipitatus, allegor. 244, 33. equus Aegyptiis quid signif. 242, 20. equi darii imago 176, 16.
- Er Armenius 245, 49. et 255, 37. Theodor. 159, 5. apud Eusebium Ir 395, 22.
- Eratosthenes Cyren. Grammaticos libros primus edidit 133, 24. Eratosthenes tempora ut descripserit 145, 27. de Homeri temp. quæ scrips. 141, 27. de Alexandri expedit. quæ scripserit 145, 45. lib. de bonis ac malis, tolerantiae exempla quæ proponat 213, 2.
- Erechthei sacrificium 12, 37.
- Eremitæ veri qui 316, 38.
- Erichthonii sepulcrum 13, 24.

- Erinyes** unde cultae 7,43. an deae 28,48.
- Eriphyle** proditrix 87,31, 167,29.
- Erroris** causa quae 278,28.
- Erudiri** et castigari a deo, salutare 152,40. eruditi qui Insecrati 248,11. eruditio, studii soror 256,31.
- Esaias** et Amos pater eius, quando prophet. 141,37. 45. 48. de deo quae tradiderit 23,29. vestitu quo usus 88,9. 192,47.
- Esau** profanus 224,18.
- Esdras** Levita, Zorobabelis socius, sacras scripturas recognoscit et redintegrat paschaque instaurat, et matrimonia expurgat 147,34. 148,10. de templi instaurati tempore quae prod. 143,4. in utero matris extinctum se optat 201,25.
- Esse** vere quae infidelibus sola videantur 157,27.
- Esther** quanto populi sui studio instincta 223,44. pulchritudine sua populum suum liberat 95,8. quando flor. 142,27.
- Etesiae** sacrificio excitati 267,38.
- Ethica** Moysis 153,25. ethica Graecorum a Mose mutuata 169,47.
- Eva** quid significet, et cur vita dicta sit 194,43. 201,31. de Evae propagine ut senserint Valentiniiani 337,46.
- Eyaenetus** archon 145,45 48.
- Evander** Carmentae filius
- Imperial** Pani extruxit 139,49.
- Evangel.** praedicatum etiam apud inferos 270,46. a Christo nunciatum etiam iustis in requie 337,25, evangelium de Christo, Indaeis vere scandalum 287,46. 288,1. evangelii cognitio legis et enarratio est et impletio 226,32. ad evangelii regulam vivere 206,19. evangeliorum lectio et expositio variata etiam Clementis temp. 210,29. in IIII Evangeliiis non inveniuntur quae Salome ex Christo quaesivisse memoratur 200,9. ex evangelio secundum Aegyptios 194,24. 200,10. ex evangelio secundum Hebraeos 163,50.
- Baboica** Archemachi 141,23.
- Eubuleus** terrigena 6,20. et 5,36.
- Eubuli** comici locus 304,4.
- Eucharistia** mystica quid 65,43. distribui et sumi ut consueverit 117,7. eucharistiae panis comedendus *λογικῶς* 126,29. Eucharistiae typus sub Melchisedeco 231,5.
- Euclidis** statuarii opus 13,51.
- Eudemus** in Astrologicis historiis de Thalete quae scrips. 130,18. Eudemi Naxii furtum 267,7.
- Eudoxus** Cnidius magistro quo usus in Aegypto 131,4. 352,7. Periodi lib. 2. de Scythis 19,27.
- Euemerus** Argentinus 7,12.

- Euenitarum Aeg. deus** 11, 40. rectius Syenitarum.  
**Eugamon Cyrenaecus librum de Thesprotis Musaeo suffuratus** 266,45. Euseb. 271, Eugrammon.  
**Eius Deus, Bacchus** 151,2.  
**Eumeli Corinthii temp.** 144, 14. Eumelus Hesiodum prose expressit 267,6. Eumeli locus a Solone expressus 264,17.  
**Eumenides unde cultae** 7,43.  
**Eumolpas terrigena** 6,20. cum Athen. quando bellum gess. 138,52. Eumolpi filius 13,25.  
**Eunomi musica** 1,12.  
**Eunuchi an alendi, et eunuchi veri qui** 98,35. eunuchorum genera quot, et quae 183,14. 192,9. deo qui probentur 192,21. promissa quae a deo acceperint 201,2. ab ecclesia qui exclusi 201,12. 18.  
**Euphorion cryptice scripsit** 244,12. libro *περὶ Ἀλιάδων* de Homeri aetate quae scrips. 141,29. de Samiis q. 12,1. Euphorionis Chalcid. locus 207,33. 240,3. locus ex ἀπιγραφαίς ad Theoridam 243,22.  
**Euphorus de litterarum inventionione quae tradiderit** 132,28. gentes et linguas LXXV facit 146,20.  
**Eupolemi Chronographia Iudaica** 146,16. liber. de Iudaicis regibus 148,47.  
**Euripides; ut Socratis discipulus, deos et ipse nonnunquam taxat** 22,36. de deo ut senserit 20,29. et 21,42. Patrem et filium aenigmatically innuit 248,27. Taurica sacrificia in aena proposuit 12,32. aliis quae suffuratus 263,31. 33. 35. 39. 41. et 264,7. 19. 25. 28. 36. et 265,5. 34. et 266, 16. 34. eiusdem loci alii 8,52. 95,10. 132,16. 182,27. 186,46. 212,31. 214,7. 224, 43. 231,9. 232,41. 249,31. 257,29. 261,23. locus ex *ἔξαιέτω τηρήσει [χαρήσει]* 266, 16. ex Aegeo 264,20. ex Alex. 207,35. 264,14. ex Antigone 264,11. ex Antiope 151,1. ex Chrysippo 266,33. e Ctimeno 264,12. ex Erechtheo 263,31. 264, 7. ex Medea 263,43. ex Oeno 263,33. ex Oenomao 265,26. ex Oreste 264,9. ex Phoenice 265,27. e Phoenissis 125,4. ex Pirithoo 257,31. ex Protesilao 266,37. ex Telepho 265,14. Euripidis Bacchae in christianismum translatae 33,10. ab Euripide qui quae mutuati 263, 43,51. 264,9. 40.45. et 265; 24. 26. et 266,38.  
**ex Europa versus** 151,8.  
**Europa, Sicyon. rex II.** 138, 41.  
**Eurymedusa Cletores filia** 11,48.  
**Eurysi Pythagorei locus** 289,21.  
**Euthymenes Chronicis de Homeri temporib. quae scrips.** 141,21.  
**Excellentiores doctrina et virtute, peculiare sortiri angelos** 294,35.

- Excrementa copiosiora quibus** 107,24.  
**Excesti tyranni divitiatio** 144,32.  
**Exempla, rectae doctrinae maxima pars** 102,7. 152,44.  
**Exercitiis an aliquid temporis tribuendum, et quibus** 103,49. **exercitatio mentis quae, et quotuplex** 123,15.  
**Exercitatio dominica animum abducit a corpore** 207,51.  
**Exinanitionem Christi ut interpretatus Theodotus** 339,27.  
**Exire e medio, allegor.** 245,38.  
**Exorcismus in baptismo** 344,7. **diversum** 177,1.  
**Expiationibus quae adhibita** 303,4.  
**Expositio scripturae, ad locum, tempus, et materiam, accommodatur interdum** 64,8. **expositio ridicula** 219,48.  
**Exprobratio amici et inimici ut differant** 50,32. 45.  
**Expectatio quid** 160,21.  
**Exsultatio quid** 282,3.  
**Extispicina unde orta** 131,29.  
**ex Ezechieli tragici Εξαγογή seu Exodo locus de Moyse** 149,8. v. et Iezekiel.

## F.

- 20,12. in theologiam versae** 237,42.  
**Faces in sacris nocturnis** 6,50. **in expiationibus** 302,51. 303,4.  
**Facere quibus. ex causis omitamus quae non facimus** 169,35.  
**Facies dei Iacobi q.** 311,36. **facies dei patris quae** 338,17. et 336,27. 40.  
**Falsitatis κριτήριον** 321,43.  
**Famulos alere multos an deceat** 98,25. **Seneca epist. XLVII. ut tractandi** 109,6.  
**Fati persuasio apud Graecos** 212,30. **fatum esse ut demonstretur** 343,26.  
**Febri sacrificant Romani** 11,26.  
**Fel diis sacrificatam** 304,8. 305,21.  
**Femora diis sacrif.** 304,2.  
**Fenestra, allegorice** 40,44.  
**Ferae mansuefactae musica** 1,10. et 2,3. **Ferae qui allegor.** 121,5. 272,12.  
**Fermenti allegoria** 250,29. 39.  
**Ferrum quando inventum** 145,16. **a quibus inventum** 132,32. **purgare ferrum qui docuerint** 132,41. **ferrum Indicum** 70,10. **ferreus et aereus hominum ordo qui Platoni** 254,28.  
**Ferula Bacchica** 5,32. **feruligeri multi** 136,17. 236,51.  
**Festorum alternatione requiem a laboribus dii hominibus. ordinarunt** 186,36. **festus dies pridianae vigiliae lectione initus** 147,20. **festis stisque diebus non alligatus dei cultus in vita gnostica** 305,29.

- Fabarum esu cur interdix. Pyth.** 187,12.  
**Fabulae ad sedandum puerorum fletum adhibitae**

**Fibula** comas religare 106,  
39. fibulis eburneis aut  
testudinæis caput scalpere  
108,27.

**Ficus** etiam in sepulcris na-  
scitur 124,5.

**Fides** quid 59,42. 60,40. 156,  
17. 21. 157,24. 52. 160,21.  
294,4. a Basilidianis ut  
definiatur 160,11. an natu-  
ralis 156,35. percipitur  
etiam absque litteris; lit-  
terarum tamen et philoso-  
phiae cognitione non me-  
diocriter adiuvatur 137,47.  
138,5. ex auditu est 159,  
35. cognoscendo hauritur  
157,43. quaestionem ha-  
bet comitem 235,28. a co-  
gnitione separari non pot-  
est, nec contra 233,9. as-  
sidua exercitatione in  
scientiam transit 156,27.  
gnostico tam necessaria  
quam animali spiritus 161,  
8. etiam ante legem pios  
iustificavit, promissionis-  
que divinae heredes fecit  
157,8. virtutum mater ma-  
xima 159,22. disciplinae  
seu institutionis perfectio  
41,50. ecclesiae gregem  
electum sui vinculum con-  
tinet 165,50. non claudicat  
seu titubat 42,1. a Graecis  
contemnitur ut barbara et  
inanis 15,17. an res levis ac  
vulgaris 160,43. rara inter  
homines, etiam Empedo-  
clis iudicio 235,6. ubique  
necessaria 159,13. fide sola  
contenti quidam, omnes  
disciplinas respirunt 125,  
36. fide carentes, bonis  
operib. nihil adiuvantur

124,25. fides tua servavit  
te, quo sensu, ad quos, et  
cur dictum 283,47. in fidem  
unam congregatus popu-  
lus, seu Christi ecclesia  
262,22. fides una et uni-  
versalis humani generis  
salus est 42,18. fides una  
quidem, differt tamen 336,  
5. duplex est 164,25. 165,  
25. 233,25. 317,11. 327,14.  
49. duplex, et quid utra-  
que 298,2. communis, a  
Paulo modo lac, modo  
fundamentum vocatur 238,  
31. perfecta, a vulgari seu  
communi quid diff. 220,34.  
in fide pueri qui, et qui  
viri 313,47. Fidei auctor  
et consummator Iesus 221,  
4. fidei initium quod, se-  
cundum Theophr. 156,29.  
scopus et finis 181,11. vis  
et efficacia 157,5. filiae,  
comitesque et asseclae 165,  
51. et 161,2. fidei res non  
nisi discendo cognoscun-  
tur 123,39. fidei regula  
metiendae actiones omnes  
220,14. de fide atque ele-  
ctione ut senserint Basi-  
lidiani 156,40. Fidei pa-  
cisque templum primus  
statuit Numa Pompilius  
234, 48.

**Fideles** qui 160,13. 301,47.  
fideles, et servi et amici  
dei dicuntur 210,42. omni-  
um ditissimi 158,49. fide-  
lis hominis perfectio ut  
fiat 318,39.

**Fiducia** quid 160,22. Fiducia  
seu Confidentia plus est  
quam fides 251,44.

**Fieri et esse** differunt 333,

38. statflux, quo sensu acceptum a Tatiano 348,40.
- Filias prostitui vetat deus 97,32. Filia Sion, Filia Ierusalem, ecclesia 38,33.
- Filius dei, Sapientia, veritas, Scientia, et cetera eiusdem generis 230,15. filius hodie genitus a patre: qua signif. 41,2. filius mulieris qui, et qui filius sponsi 343,43. filium hominis reiici, contumeliis affici, et crucifigi oportet, de quo acceperint Valentin. 342,16. filium patris caelestis fieri, quid 219,30. Filii dei qui sint et quam variis nominibus in verbo dei appellentur 37,39. 319,50. Filii dei qui, et qui infantes 42,42. filii dei per quos gradus fiamus 41,11. filii Dei omnes sumus per fidem in Christum 42,15. filios naturales primi dei se vocant gnostici fictitii 188,17. filii illius saeculi, qui 199,8. filius appellatur etiam is, qui instituitur 116,27.
- Finis respiciendus homini 13,7. finis homini qui propositus ab ethnica philosophia, et qui a Christiana 180,28. 205,17. fines actionis cuiusque tres 309,29.
- Fistulae et tibiae an in convivio admittendae 71,8. 29. fistula obliqua cuius inventum 132,44.
- Flagellorum plenus, allegor. 161,45.
- Flavities comae quid signif. 98,2.
- Florum decor, et vires 78,19. 29. usus qui 79,31.
- Fluviorum vorticibus et strepitu divinatio 131,48. fluvii infernales 253,3. fluvius ignis, gehenna 339,39. fluvium alienum superare, allegor. 137,17. et 94,16. fluvius verborum mentis gutta, proverb. 120,50.
- Foeminae in mares ut transcant secundum Valentinianos 337,47. ad foeminae opera destruenda quomodo venisse dicatur Christus 194,25. 36. 200,11. Foeminae Valentinianis quae 337,43.
- Foeneratoria lex 171,7. 15. 30. foeneratio verbi dei 135,46.
- Foeni flos, allegor. 231,30. et 86,17.
- Foetus in utero perfici quanto temp spatio dicatur 290,25, nutrimentum eius 44,29. et 46,42.
- e Fonte alieno bibere, quid 94,19. fontium absconditorum allegoria 244,51.
- Forfices tonsoriae 106,30.
- Formicae et Apes, industriae exemplar 123,23. formicae aurum fodiant 89,46.
- Fortitudo homini quid praestet 229,23. vera quae 313,32. philosophica quantum a Christiana distet 312,46. fortitudinis species quae 301,11. cognatae virtutes quae 170,10.
- Fortuna dea an sit 29,3. dea

- esse negatur etiam a Philemone com. 259,44. templum ei a Romanis ubi positum 15,19.
- Fratrem vidisti, deum vidisti** 136,42. 168,35. **Frater carus apud dominum audit martyr** 206,5. **frater curdictus dominus** 210,46. **frater in scriptura qui dicatur** 171,17. **fratres spirit.** 163,2. 316,30. **fratres omnes videri nobis debent, etiam si forte non sint** 319,23. **fratres nos esse agnovit etiam Plato** 254,25. 260,34.
- Frictio pro exercitio** 104,37.
- Frugalitas quid** 91,36. **maximum viaticum** 62,5. 101,12.
- Fruges et fructus perdere vetitum** 173,7.
- Fucamenta mulierum** 93,46.
- Fugitivi stigmatibus notantur** 94,31.
- Fundamentum gnosticum** 238,37.
- Fur in scriptura qui dicatur** 138,15. **fures et latrones quomodo f. doctores ante Christum** 133,42. 134,30. 261,43. **furta unde orta videantur Carpoerianis** 184,30. **furta Graecorum, in disciplinis sc. ac scriptis** 263,7. **furtum allegorice quid in decalogo** 292,14. **furta dulcia** 108,35.
- G.**
- Gadi prophetae tempora** 140,31.
- Galens vates in Sicilia** 144,42.
- Gallorum philosophi, Druidae** 131,37.
- Gallinacei cantus vespertinus, om.** 302,30.
- Ganymedis raptus** 145,17.
- Garrulitas et scurrilis dicitur taxatur** 109,18. **multatur** 75,22.
- Gaudium quid** 168,43.
- Gedeon, index Isr.** 140,13.
- Geenna, Tartarus poet.** 253,3. **fluvius ignis** 339,40.
- Gemmarum insigniorum catalogus, et an illae christianis curiosius affectandae** 89,22. **gemmae in regia corona quid signif.** 76,36. **in tunica sacerdotis quid signif.** 241,12. 28.
- Generatio seu Ortus duplex est** 229,21. **generatio spiritualis et regeneratio** 236,20. **generatio per aquam et spiritum, ut regeneratio** 345,6. **generationis spiritualis merces** 201,8. **in generationem tertiam et quartam puniri inobedientiam, quomodo interpretati Basilidiani et Valentiniani** 338,42. **generationes tres, una annorum centuria continentur** 145,15.
- Genii seu daemones ethnici quales** 12,21. 49. **Hesiodo XXX milia** 12,10. **animis observatores et custodes dati** 253,7. **genium cuique suum attribuit Aristoteles quoque** 272,36. **genii populis quibusdam peculiaribus** 12,5.

- Gentes** (sive nationes) et linguarum LXXV 146,21. gentes obliuiscetes deum 274,49. gentes mundi, i. homines incompositi et amentes 86,4. in gentibus quoque nomen suum celebrari et coli ait deus 261,13. in gentes emissus ad aperiuendos eorum oculos 136,11. gentibus omnibus patefactum aeternum dei mysterium, i. omnibus inter gentes fidelibus. 247,21. gentium uocatio per prophetas praedicta 160,34. gentes cur a deo uocatae 163,27.
- Genus electum**, seu Gens electa 18,14. Genus a toto quid differat 331,10.
- Geometria mysticae gnosi materiam quam suppeditet 279,15. a quibus inventa 132,23.**
- Germani Rhenum suum tuerentur 98,3. Germanorum sacrae mulieres 131,48.**
- Gestas temperandi ut sint, in convitiis praesertim 75,28.**
- Getae publice philosophati 130,47.**
- Gladium malus sibi rapit, non a rege accipit 343,14. in gladios se praecipitantes praestigiatos 313,35. gladius defixus pro deo barbaris 19,26. Scythis 13,38.**
- Glaucias Petri apostoli interpretes 325,11.**
- Glauco Isthmia instituit 145,19.**
- Gloriae gradus 283,38. gloriam in domino, non in nostris dotibus. 44,3. 127,15.**
- Gnostici et Psychici perstringuntur obiter 42,27. 47,28. suis inuident magis quam alienis 347,36. arrogantes 188,17. libertatis nomine perperam abutuntur 191,7. de puerorum et infantum uocabulo ut sentiant 40,50. gnostici cuiusdam falsi iactantia 177,10. de concupiscentia indicium 223,4. de Gnosticis iustis et inanibus Irenaeus aduersus haereses lib. 1, c. 24. et 34. et Augustinus, De haeres. cap. 6. R.**
- Gnosticus** qui 226,35. proprie qui 129,1. uere qui 165,23. perfectus qui 320,5. gnosticus multa didicerit oportet 274,51. e disciplinis liberalibus quam meditandi materiam percipiat 278,3. 45. habitu animi quali praeditus 282,3. affectibus omnibus exemptus 276,45. solus uere pius 297,22. templum dei est 303,42. in diuinam quandam naturam transit 229,11. 230,7. 347,32. ad mortem in singula momenta paratus 205,41. gnosticum quae faciant 164,6. studio eius et occupationes 295,31. progressus quasi per gradus quosdam 225,35. gradus 212,28. opus seu officium quod 226,36. et 225,52. criteria 164,42. gnostici pura omnia, actio-

nes, sermones, cogitationes 284,32. gnostici anima, fides 161,9. finis qui, et qui constantiae fomes 212,23.

Gnostica vita, Christi hortatione nobis commendata 209,22. gnosticae exercitationis praeludia 226,8. gnosticae legis vita qualis 347,52. gnosticae imitationis regula 300,8. gnosticae virtutis vis 348,34. gnosticae facultatis effecta tria potiss. 297,48. gnostica fides qualis 275,38. gnostici animi perfectio ubi sita 311,19. gnostici et perfecti exemplum Christus et Apost. 216,7. compendiosa descriptio ex psalmo d. 311,35. typus ex Clemente apostolico 221,17. regula ex Paulo 220,34. gnosticae vitae agnitio etiam apud Graecos philos. 248,22. gnostico sufficit vel unus auditor 127,6.

Gomor mannae, allegorice interpr. 164,40.

Gonorrhoea involuntaria, damuab. 167,4.

Gorgiae Leontini dictum 127,29. furtum 267,7.

Gotholia regina impia 141,10.

Gothoniel Isr. dux 140,4.

Graeci litteras et doctrinam sero excolere coeperunt 133,10. litteras a Phoenic. acceperunt 148,49. ab Aegyptiis mutuati omnia cultiora scitamenta 351,19. ab Hebraeis et barbaris

philosophiam suam hauserunt 261,46. Ethicae quoque doctrinae rivos ab Hebraeis mutuati 281,14. non barbaris, tantum multa suffurati sibi adscripserunt, sed et sibi invicem 263,7. de sua dialecto et de ceterarum gentium linguis ut praedicent 146,16. semper pueri, nec ullus Graecus senex 131,8, 154,3. aliquantulam veritatis cognitionem habuerunt, teste Paulo 135,50. coargui nisi per sapientes suos non possunt 120,18. prophetarum suorum testimoniis coarguuntur a Paulo 129,14. ad Graecos libros ablegantur 270,25. superstitionem suam minus excusare possunt quam Aegyptii 11,36. Graecorum more deum coli vetat Petrus 269,50. Graecorum libri ut legendi 261,49. Graeci doctores in Aegypt. 148,44. Graecum *κιβωτός* ex Hebr. *דגבדג* 241,4. Graeciae luxum inexit Persica victoria 78,36.

Grammaticam primus Iudaeis tradidisse fertur Moyses 148,48. Grammaticus primus quis appellatus; et Grammaticos libros primus qui ediderit 133,23. 25. grammaticis exercendis scripti symbolici libri 244,13. grammaticus vesapus Solis habitum sibi sumit 16,27. Grandio per magos abigitur 268,7.

K k

- Gratia et Veritas**, per Iesum Christum 49, 26. gratia sua cuique a deo data, alii alia 220, 27. gratiarum actio ad deum perpetua esse debet 284, 47. gratiae deo pro quibus et quando agendae 305, 51. et 71, 44. 51. 246, 35: gratiae relatio praecipua quae 30f, 48.
- Gravidae damnatae**, usque ad partum leges Rom. parant, deus autem et ceteris amantibus. 172, 42.
- Grex Domini allegor.** 152, 6.
- Grypes aurum custodiunt** 89, 86.
- Gutta e cado** 284, 23. 326, 2.
- Gyges regnare quando coep.** 141, 79.
- Gynosophistae**, Indorum philosophi 131, 39. ad Alexandri problemata ut respond. 269, 25. igni se dant inani 206, 38.
- in Gynaecaea doctrinae Christi aditum** apostoli fecerunt per uxores suas et diaconas 192, 41.
- H.**
- Habeo; non habeo** 177, 14. habet omnia quem miseratur deus 158, 28.
- Habitus a qualitate seu statu uno non desciscit** ita ut non sit habitus 227, 22.
- Haematitarum haeresis** 325, 31.
- Haereses**, zizania diabli 275, 28. in christianismo quando coeperint 325, 9. de deo et Christo ut loquantur 287, 7. opinionibus nituntur 323, 25. humanis doctrinis nituntur contra traditiones divinas 324, 19. aures quidem habent, sed voluptati magis quam veritati patentes 322, 50. quamvis diversae obstare non debent quo minus veritatem scrutemur et sequamur 320, 19. vitandae 196, 14. nomina seu appellationes unde sortitae 325, 27. omnes in duo dividuntur capita 190, 8. a deo cur permittantur 320, 33. Haeretici quaeenam ruminantium species 325, 48. serpentes seductores, ut pater eorum Satanas 197, 33. Scripturam ut tractent 189, 37. 322, 13. prophetarum scripta cur reicere soleant 323, 5. disputare ut soleant 322, 30. in oleam Christianam ut inserantur 286, 1.
- Halcyone; Neptuni concubina** 9, 29. Halcyone Iuno appellatur 16, 2f.
- Harmonia et dissonis** 128, 43. mixtura earum seu temperatura 2, 25. quae a quibus inventae 132, 43. 45.
- Hasta seu Quiris, Martis similitudinem** omnium apud Rom. 13, 45. hastae praecipitae in gymnasiis 108, 52.
- Hebdomades LXX myst.** 319, 11. hebdomadibus sex consummatum intervalum mysticum 147, 47.
- Hebraei a Sibylla laudati** 20, 52. et 21, 12. Hebraeorum regum finis 142, 11.

- ex Hebraicis scripturis hausit Plato 136, 22. ad Hebraeos epistola qua occasione a Paulo scripta 274, 24.
- Hecataei historia 257, 23. fur- tum 267, 10. Hecataeo phil: summum bonum quod 179, 31.
- Hegesilius academicus 190, 5.
- Helenae raptus a Pirithoo 145, 23. raptus ab Alexan- dro Paride 145, 24. Helena Anrea 91, 9.
- Helenus Troianus vates 144, 37.
- Helianicus de epistolae in- ventione quae tradiderit 132, 51. de Hyperboreis 131, 46. de Terpandri tem- porib. 144, 7. "Hellenici Dencalionia 267, 11.
- Hellenicus mons 266, 30.
- Heraclea, poema 267, 47.
- Heracleo de martyrio et confessione Christi ut senserit 215, 21. de bap- tismo per ignem quae trad. 346, 49. meminit Augustin. De Haeres. cap. 16.
- Heracleopoltarum deus 11, 42.
- Heraclidarum reditus 141, 25. 145, 26. 28. 43.
- Heraclides Ponticus de deo ut senserit 20, 9. Pythago- ram unum in re summum bonum statim tradide- rit 179, 28. fibro de ora- culis, de Herophile Sibyl- la quae tradat 139, 48. He- raclides in Ctisesin de muscarum cultu quae nar- ret 11, 50.
- Heraclitus Bausonis seu Blysonis f. quo tempore philosophatus 130, 24. 148, 40. σκοτεινός seu Obscurus unde dictus 244, 11. ignem pro deo habuit 19, 20, 29. Iovi lusum qualem tribue- rit 40, 12. de mundi ortu et interitu quae scripse- rit 255, 46. de ortu seu nascentia hominis ut sens. 185, 35. 186, 40. de Sibylla quae trad, 131, 21. prophe- tae locum paraphrasi qua- dam reddidit 158, 3: ex Or- pheo plurima mutuatus 267, 11. eiusdem loci ali- quot 156, 14. 204, 17. 205, 14. 206, 25. 212, 1. 10. 227, 37. 235, 10. 262, 25. 257, 16. 37. 262, 1. locus ex Orpheo mutuatus 265, 18. de sacris ethnicis vaticinium 6, 37. de Bacchicis sacris sen- tentia 10, 25 de statuis sententia 15, 14. dictam de homine 92, 26. locus de altera post hanc vita 228, 17. dictum de dei per- spicacia et vigilantia 85, 7. locus de imperitis, ex Sa- lomone 159, 33. eiusdem πολυμάθεια 186, 25. liber eius de Natura, cryptice scriptus 244, 11.
- Herba campi, allegor. 86, 16. herbae amarae esus vel. 185, 3.
- Herbules, homo fuit morta- lis 9, 12. Iovis filius re- vera 9, 43. corporis habi- tudine quali f. 9, 13. Lini discipulus 139, 38. physi- cam et divinationem a quo didicerit 132, 9. Omphalae serviit 10, 20. vulneratus

- ab Hippocoontidis 10,41. regio munere quali functus Argis 150,2. Olympicum certamen instituit 145,22. inter deos quando relatus 145,23. 139,15.
- Herculis epitheta, et atupra 9,47. mors et sepulcrum 9,15. Herculis Apomyii sacra 11,25. Herculis lignei certamen XIII, 7,19. Herculei (i. Magnetis) lapidis vis 299,13.
- Heres, quamdiu infans, a servo nihil differt 43,6.
- Herillus summum bonum quod st. 179,19.
- Hermas a divina vi per visionem monetur 154,15. 155,20. de falsis prophetis a pastore siue Angelo poenitentiae ut monitus 134,37.
- Hermaphroditorum portenta 82,3.
- Hermippus Berytius de Chirone quae tradiderit 132, 11. libro *περὶ ἑβδομήκοντος* Septenarii numeri multa recenset mystica exempla 291,39.
- Hermogenes interpretatus illud, In Sole posuit tabern. suum 350,6.
- Herodotus de Herculis inventis 132,9.
- Herodotus de litterarum inventionibus quae tradiderit 132,29. de Dario Hyaspide quae prod. 143,20. de Thalete quae trad. 139, 44. de Thaletis temporibus consentit cum Eudemo 130,21. Herodoti locus de hominis miseria 185,50.
- locus ex Sophocle 265,41.
- locus ap Aristophane expressus 266,21.
- Heroici metri inventrix 133, 33.
- Herophile, Sibylla Erythr. 139,47.
- Hesiodus Elisaeo recentior 141,24. deorum Theogoniam cepit 7,50. de Mercurii et Bacchi ortu quae cecinerit 139,18. *σοφοῦ* vocabulum ut usurparit 121, 15. Hesiodi locus 21,39. 160,2. 154,21. 204,25. 236, 39. 256,22. 257,20. 259,52. 304,12. locus ex Musaeo desumptus 266,52. locus ad Moysen alludens 255, 1. locus enarratus 123,52. sententia de XXXM. geniorum seu daemonum refutata 12,14. ex Hesiodo qui quae suffurati 264, 24. 33. Hesiodum prosa oratione expressit Eumelus 267,6.
- Hexametri heroici inventrix 133,33.
- Hicesius libro De mysteriis de Sanromata quae narret 19,28.
- Hieroglyphicis litteris tradita philosophia symbolica 148,43. hieroglyphicorum magister quo 269,9. hieroglyphica disciplina Aegyptiis duplex 237,37. unde dicta 242,23.
- Hieronymus. Homopateticus summum bonum quod statuerit 177,48. de Hercule quae trad. 9,12.
- Hieros logos, cuius poema 144, 6.

- Hierosolyma** capta et excisa 143,11. per Neemiam et Zorobabelem iustauratur 142,26. 34. post Christi pass. XLII. anno ever-  
sa 147,15. Hierosolymorum captivitas Babylonica et Romana quantum distent 146,7. Hierosolyma caelestis 232,43. quo exalta ornatu, eiusque allegoria 89,36.
- Hipparchia** philosopha 224, 19.
- Hipparchus** e Pythagoraeo-  
rum schola cur electus 245,32.
- Hippasus** Metapontinus ignem pro deo habuit 19, 20. 127,46.
- Hippias** desertor patriae 150,42.
- Hippias** Rhenus de Graecorum scriptorum furtis, testatus et ipse 265,5.
- Hippe** Chironis filia, doctissima mulier 132,14. vates 144, 21.
- Hippo** Melius, sapiens 7,13.
- Hippo** immortalem se facit 16,39.
- Hippobotus** de Pythagora q. scr. 120,41.
- Hippocentidae** valuerant Hero. 10,47.
- Hippocratis** Coi locus 178, 40. locus ab Euripide expressus 266,15.
- Hippodami** Pythagorei locus 174,17.
- Hipponax** fursis poeta 116, 19. inventor rambiscatorum 133,18.
- Hippothoe** Neptuni concubina 9,29.
- Hippothorus**, equorum hy-  
menaeus 71,12.
- Hircus** quando sacrificatus 305,1. Mendesiis deus 41, 43. Hircinae esus epilepticus prodest 305,3.
- Mirundo** cura Pyth. exclusa 278,44.
- Hodie**, aeternitatis imago quaedam, durat usque ad consummationem huius vitae 24,4t.
- Hoedi** Melii, delicati 61,1.
- Holocaustorum** allegoria 247, 50.
- Homerus** quando natus 141, 17. unde oriendus 130,29. in Aegypto fuisse quibus argumentis colligatur 361, 40. Γαλακτοπάγους quales faciat 43,34. de Dardani antiquitate quae prod. 138, 49. coniugalem concordiam quanti faciat 182,15. σοφοῦ vocabulum ut usurparit 121,14. ab Orpheo quae mutuatus 263,15. 266,50. a Musaeo quae mutuatus 263,15, 19. eiusdem locus ex Moyses 255,4. 19. locus ad Esaiam alludens 254, 48. eiusdem theologia 7, 51. deos taxat passim 22; 27. Patrem deumque hominumque quem dicit, non intelligit 293,17. de Iove 9,36. de Marte 8,37. de Hercule 9,11. de Dioscuris 9,4. locus de Veneris vinculis explicatus 90,40. locus de sponsionibus 129, 32. alia loca 16,50. et 17, 1. et 18,6. 33,2. 46,1. 17, 80,12. 87,49. 114,38. 174, 24. 182,15. 185,42. 186,1.

- 214,10. 226,27. 233,19. 239,44. 256,24. 257,46. 51. 260,6. ex Homero qui quae anutnati 263,21. 25. 30. 32. et 264,3. 6. 19. 26. et 266,6. 18. Homeri Margites an sit, dubitatur 121,14.
- Homicidii subiti et involuntarii expiatio** 36,1. homicidium in decalogo quid allegorice 292,11.
- Homo, commune mulierib.** aequae ac viris nomen 37,30. quid 246,51. quid dialectice seu logice 330,50. planta caelestis 28,28. organum pacificum 71,27. dei nec pars est, nec filius naturalis, nec substantia, natura, potentiae proprie ei coniunctus, ut haereses quaedam voluerit 169,10. 17. 21. tamen a deo adoptatur: et ut filius curatur 169,23. deo curae est 50,14. in quem finem a deo creatus 36,41. 275,10. 281,30. nascitur ad agnitionem dei 64,22. ad virtutem aptus natura 281,17. res elegans, tantisper dum homo est 327,18. proprium quid habeat seu habere debeat 60,34. ad dei imaginem et similitudinem formatus olim, et per Christum reformatus 58,50.
- Homini et partium eius consideratio secundum decalogum** 289,83. partes tres, in obedientia mandatorum a deo exposcuntur 30,34. superiorem et inferiorem partem a diversis facultatibus compositam esse fluxere nonnulli 188,49. staturam erectam cur 231,16. opus proprium et officium quod 205,5. ortus, an e deceptione serpentis constet 200,18. formatio e luto agnita etiam ab ethnicis 254,4. hominis primi infantia quae, et quae maturior aetas 30,52.
- Homines dii, dii homines;** Heracliti dictum 92,26. homo homini deus ut sit 312,16. hominem nostra causa induit Christus 225,31. homines terrestres cur plerique omnes, rari animales, rariores spirituales 341,40. homines pro victimis mactati. 12,28.
- Homo duobus modis in scriptura dicitur** 194,34. homo vetus Tatiano qui, et qui novus 198,2. hominis effigies Aegyptiis quid signif. 242,22.
- Honor quib. debeatur** 297,24.
- Horae precationis** 306,48. hora sexta, sacra 290,50.
- Hordeaceorum panum allegor.** 280,49.
- Hosanna, quid signif.** 38,1.
- Hospitalitas quid** 163,3. hospitum pedes lavari soliti 224,28. hospitibus pro servis usi Aegyptii 149,44.
- Humanitas quid** 163,8.
- Humeri seminis, allegor.** 83,40.
- Humilitas quid** 191,47. hu-

- militatis et modestiae commendatio 221,29. humilior quisque esse debet quo maior esse videtur 275,5.
- Hyacinthus** deamatus 9,49. **Hyacinthidum** animositas 224,10.
- Hyaenae** sexus et genitalia 81,36. 82,2. **hyaenae** spelunca, domus dei 82,30. **hyaenae** esus cur vetitus 81,32.
- Hymni** inventor 133,15. **hymni** deorum apud Aegyptios ex Mercurii libris 269,3.
- Hyperborei** philosophi 131,46. **Hyperborei**, fict. pop. 232,48.
- Hyperidis** locus ex Eurip. 265,27. 36.
- Hypero** architect. Tyrius 143,50.
- Hyperochae** sepulcrum 13,27.
- Hypocritae** qui 210,41.
- Hypsipyle**, Apollinis concub. 9,32.
- ad Hystaspis** scripta elegantur Graeci 270,27.
- I.
- Iacchus** puer ludib. 6,29. **Iacchum** prodit lumen 6,50.
- Iacob** humi cubare non indignatus 80,16. **Israel** dictus, i. videns deum 158,30. cur 122,48. **Iacobi** progenies qui 274,11.
- Iacula** dei 51,24.
- Iambus**, Archilochi inventum 133,17. scazon inventum **Hipponactis** 133,18.
- Iamus** et **Iamidae** vates 144,37. de iisdem e Pausania et Pindaro multa **Petrus Victorius** Var. lect. lib. 43. c. 15.
- Iaoua** pro **Ioua** 240,34.
- Iason** **Cereris** amasius 10,4. **rectius Iasion**, **Diodoro** **Ovidio**, aliis. **Iasonis** expeditio 139,13.
- Iberi**, ebriosi 67,32. **Iberis** finitimae mulieres fortiss. 213,52.
- Ibides** in Aegypto coluntur 19,36. **Philo** 516. **Diodor.** **Sicul.** 55. **Plutarch.** in lib. de **Iside**. **Aegyptiis** quid signif. 242,27. 30
- Ichneumon** **Heracleopoli** deus 11,42.
- Idae** montis incendium 145,16. **Idaei dactyli**, sapientes fuerunt, et quae illorum inventa 132,6. 32. nomina, **ibidem**, tempora 145,16.
- Idanthurae** **Scythae** legatio 242,33.
- Idea** **Platoni** quid 236,31. **contemplet**, earum qui tum tribuerit **Plato** 230,7. **idearum** locus **Platoni** qui 230,8. 253,33. **idearum** regionem unde hauserit **Plato** 249,13.
- Idmon**, vates **Argonaut.** 144,43.
- Idola** vana somnia 28,43. nihil sunt, deusque unus tantum 295,44. de **idolis** prophetae quae pronunciarint 23,19. ab **idolis** a-vocant etiam tragici p.

- 257,22. cultum eorum qui invexerint 1,43. cultus eorum quam stolidus 28,42. deum unum in multos divellit 199,29. fornicatio est spiritualis 292,9. igni arguitur 16,5.
- de Idolothytorum cognitione quae moveantur a quibusdam 219,45.
- Iehu propheta 141,2.
- Ieiunium quid sit, et quid significet 345,45. et 282,36. quale requiratur a deo 122,32. ieiunii dies qui, et quae aenigmatica eorum signif. 316,44.
- Jeremiae pater qui, et quando ipse prophetarit 142,2. 10. 22. diem ortus sui cur exsecratus 201,21. vestitu quo usus 88,11. de deo 23,12. 45.
- Ieroboam Isr. rex I. in Samaria 149,50.
- Iesus Nave, Iesu Chr. typus 25,7. 49,31. quib. temp. flor. 132,52.
- Iesus Iosedeki filius, sacerdotum princeps 143,19.
- Iesus, aeternus dei filius, unus et summus humani generis sacerdos 33,30. filius ac verbum dei, paedagogus noster 58,32. et 47,43. cur baptizatus 339,35. redemptione opus habuit et ipse 338,5. continentia et puritate quanta fuerit praeditus 193,44. tamquam ab *ισθου* d. 114,24.
- Iezekiel quando prephetarit 142,22. quibusdam putatus Nazaratius Assyrius 131,19. locus eius explicatus 168,22.
- Ignis pro deo a quib. habitus, et cur 19,18. 29. an deus 29,2. elementorum omnium validiss. 347,10. in humorem ut transeat 256,1. in ignem reversura omnia putarunt q. philosophi 255,46. 52. 256,6.
- Ignis duplex, et duplex eius restinctio, secundum Valentinianos 343,50. 345,11. duplici vi praed. 347,14. ignis peccatrices animas purificans qui 305,23. per ignem malos post mortem puniri, unde Graeci hauserint 252,46.
- Ignis furtivo artificio et stole accensus 239,30. ignis plurimus circa Sinam montem, nec quidquam tamen consumens 268,22. ignis divinitus praelatus exercitui 150,33. 48. ignis consumens cur appellatur deus 347,10. igni prudentia cur tribuatur a prophetis 347,9. ignis contemnitur ab Indorum sapientibus. 212,10.
- Ignis allegorice q. 255,3. mystice quid 347,8. ignis amoris pro surrepto caelitus igne 264,25. in ignem conicere animam suam quid 183,22.
- Igniti viri Platoni qui 252,48. 51. Igniti fluvii apud Platonem, ad puniendos sc. improbos 253,2. igneus fluvius, gehenna 339,39.
- Ignorantia pasci, brutorum

- proprium 30,14. ignorantia quid 169,27. furoris species 34,5. gentilium morbus 323,24. exitialium malorum causa 28,18. quo modo causa 162,22. ignorantiae causa, non didicisse 284,40. animadversio eius, primus ad cognitionem gradus 236,40. quotuplex sit 166,48.
- I**gnoscere quam punire satius 168,32.
- I**lium conditum quando 145,19. ab Apolline et Neptuno instauratum 10,31. captum quando 139,3. 17. ex Iliade parva versus 139,7.
- I**llecebrae voluptatum 176,2.
- I**lluminatio, institutio 247,14.
- I**lyrii quae invenerint 132,35. m. s. *Ἰλλυριχοί*.
- I**magine pro fictorum affectib. modo hac modo illa forma efficitur 16,14. imaginem dei nec pictam, nec statam, nec fasam sculptamve fieri licitum 189,32. 239,15. 303,21. imagine deum exprimi posse aut debere negant etiam ethnici saniores 256,37. et 131,31. imagines sanctorum non effinxit qui sui imaginem fieri noluit 241,8. imagines nullae esse possunt eorum quorum simulacra coluntur 296,46. in imaginibus ars adoratur, non deus 18,51. pro imaginib. olim columnae ponebantur 151,5. imaginum cultus quam stolidus et quatenus Christianis colenda imago 15,31. imago dei, verbum filius, filii, nos homines 28,5. imaginem dei intra nos circumferimus 18,12. ad imaginem dei fecit eos, quomodo interpretati Valentiniani 337,42. imago dei triplex 300,46. v. simulacrum.
- I**maginationes verae q. 136,46.
- I**mitatio dei 32,34.
- I**mmari Eumolpidae sepulcr. 13,25. Ismari, Euseb. Praepar. evang. p. 45.
- I**mmunitas quib. et cur olim d. 170,35.
- I**mpetus quid 275,44. 50.
- I**mpius qui 297,52. impiorum viam prosperari stomachatur feremias 189,45. impius ad poenitentiam vocatur 180,50.
- I**mpietates propheta quid vocet 201,36. impietatis ab impiis accusatur verae pietatis exemplar 297,7. sic christiani 262,17.
- I**mpudentiae arae 7,47.
- I**mpura tangere, allegor. 245,38.
- I**nachi Argivi tempus 137,38. 145,12.
- I**naurium vanitas 105,31.
- I**ncarnationibus daemones cogunt magi 18,1. incantationes salutares Pl. 20,50.
- I**ncessus qualis deceat 108,51.
- I**ncircumciscus corde et incircumciscus carne qui 230,24. et 54,10.

- Incredulitas** quid 160,19. 165,43. interdum utilis 204,40.
- Increpatio** amica, salutaris est 51,8.
- Indemonstratum et primum** quid 327,39.
- Indi philosophi Alexandro** quae responderint 212,8. **Indorum philosophi Gymnosophistae** 131,39. et **Brachmanes** 132,5. **Indicae philosophiae brevis descriptio** 269,24. **Indicae gemmae** 93, 1.
- Indifferentem licentiam introducentium confutatio** 194,8. **indifferentia** quaedam **invitis nobis se insinuant** 215,4.
- Indigo** benefac 193,5.
- Inductionis dialecticae proprietates** 330,24. **initium quod, qui finis** 330,32.
- Infantium expositorum curator angelus** 348,48. **Infantium et Puerorum appellatio** quid significet in s. scr. 40,45. **Infans seu ἄνητιον** duo significat 42,50. **infantes dei qui, et qui filii** 42,45 et 43,2. **infantes pro dilectis dei filiis, etiam adultis** 39,22. **infantes cur a deo dicantur qui ab aeterno ad fidem ab eo fuerunt praecogniti** 49,20. **infantes malitia et vitiis, animo et mente viri, Christiani** 42,47.
- Inferis praedicatum evangelium** 270,46.
- Infideles caeci** 157,25. **miseria eorum** 210,36. **imago ex Aristoph. c. 211,11.**
- Infinitum pro deo habitum** 19,46.
- Infortunium quid** 167,15. 30.
- Ingenia bona, negligentia depravantur, et contra** 123,20. 25. **magna ingenia proxime ad veritatem colliniant** 174,3. **in malis concurrunt seu congruunt** 239,26.
- Inimicos quoque humaniter haberi lex voluit** 172,14. 174,24. **inimicos amare quid sit** 219,14. 27. **inimici dei qui dicantur** 314,32. **Inimici, allegorice Peccata** 199,47.
- Initiatos soles ad audiendum admitti voluit Plato** 240, 25.
- Iniuria quid** 167,31.
- Iniustefactum quid** 167,16. 31.
- Ino quib. temp. vix.** 138, 47. **habitus eius** 17,27.
- Inoculatio, insit. mod.** 286,4.
- Inobedientiae fructus** 231, 27.
- Inscriptio templi** 236,4. **arae** 251,17. **sepulcri** 16,41. 177, 21.
- Institutionis utilitas quae, et quot modi, in utraque agricultura, sacra et prof.** 285,34. 48.
- Insomnia quoque peccato vacare debent** 227,50.
- Inspersilia unguenta** 76,49.
- Institutio dei non negligenda** 123,7. **institutio quem non coarguit, caecus errat** 123,47. **institutione ac virtute cunctis hominib. opus est** 214,7. **institutio recta, pabulum animae**